
KADIN
ÇALIŞMALARI
DERNEĞİ

Bu proje Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilmektedir.



  

Biz Hatay ve ilçelerinde hizmet veren yerel yönetimler ile hak temelli çalışmalar yapan 
kadın örgütleri ve grupları olarak kadınların her alanda güçlenmelerini sağlayarak 

yerelde etkin katılımlarını artırmak üzere; kamu politikalarında yer almak, yerel 
yönetimlerle iletişim içerisinde ortak çalışma kültürünü oluşturmak, geliştirmek ve 
yaymak amacıyla işbirliği ve kolektif faaliyetler yürütebilmek için bir araya geldik. 

Bu Protokol çerçevesinde Hatay Büyükşehir Belediyesi, Arsuz Belediyesi, İskenderun 
Belediyesi ve Samandağ Belediyesi ile kadınların yaşamlarını kolaylaştıracak 

birimlerin/ kurumların oluşturulması, hazırlanacak stratejik planlarda toplumsal 
cinsiyet eşitliği ve buna ilişkin bütçeleme de dâhil olmak üzere her türlü önlemin 
alınacağı yerel eylem planlarının yapılması, uygulanması ve izlenmesi konusunda 

işbirliği yapmaya karar verdik. 
Bu çerçevede sorunları görünür kılmak, kamuoyu oluşturmak, yapılacak kampanyalar 

ve çalışmalar için sorunlarımızı konuşmak, tartışmak, çözüm önerileri üretmek, iletişim 
içerisinde olmak konusunda fikir birliğine vardık ve bu belgeyi imzaladık. 

İmzacı Belediyeler
Hatay Büyükşehir Belediyesi

Arsuz Belediyesi
İskenderun Belediyesi
Samandağ Belediyesi

İmzacı Sivil Toplum Kuruluşları
Yeşilpınar Kadınları Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği

Büyükşehir Belediyesi Kent Konseyi Kadın Meclisi
Çekmece Kadın Derneği

Defne Belediyesi Kent Konseyi Kadın Meclisi
DİSK Genel-İş Sendikası Kadın Komisyonu

Tüm Emekli-Sen Kadın Meclisi
Hatay Barosu Kadın Kolları

İnsan Hakları Derneği Hatay Şubesi
İskenderun Belediyesi Kadın Meclis Üyeleri

Kadın Emeği Derneği Defne ve Samandağ Şubeleri
Samandağ Belediyesi Kadın Meclis Üyeleri

Sosyal Hizmet Uzmanları Derneği Hatay Şubesi
TMMOB Mimarlar Odası ve Şehir Plancılar Odası Hatay Şubesi

Türk Kadınlar Birliği Antakya Şubesi

Protokol

Bu proje Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilmektedir.

Bu doküman Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti’nin mali desteğiyle üretilmiştir. Bu doküman içeriğinden sadece Fondazione Giacomo Brodolini, 
Italya sorumludur ve hiçbir şekilde Avrupa Birliği ve/veya Avrupa Birliği Bakanlığı’nın görüşlerini yansıttığı şeklinde yorumlanamaz.


